各 位                             2024 年１月 12 日

会 社 名 株 式 会 社 ハ ロ ー ズ

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 利 行

（コード番号:2742 東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役管理本部長 花 岡 秀 典

（電話番号 086-483-1011）

（訂正・数値データ訂正）

「2024 年２月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

2023 年 12 月 27 日発表の「2024 年２月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の添付

資料に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

四半期貸借対照表において、記載内容の一部に誤りがあったことが判明しましたので、提出済

の「2024 年２月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」を訂正するものであります。

２．訂正内容

 訂正箇所には下線を付して表示しております。

2024年２月期 第３四半期決算短信

＜添付資料４ページ＞

２．四半期財務諸表及び主な注記 （１）四半期貸借対照表

【訂正前】
           (単位：百万円)

前事業年度

(2023年２月28日)
当第３四半期会計期間
(2023年11月30日)

負債の部

 流動負債

  買掛金 9,485 11,392

  1年内返済予定の長期借入金 4,153 4,019

  リース債務 473 432

  未払金 1,491 1,604

  未払費用 1,407 2,215

  未払法人税等 1,764 1,048

  契約負債 2,966 3,219

  その他 1,145 801

  流動負債合計 22,886 24,733

【訂正後】
           (単位：百万円)

前事業年度

(2023年２月28日)
当第３四半期会計期間
(2023年11月30日)

負債の部

 流動負債

  買掛金 9,485 11,392

  1年内返済予定の長期借入金 4,153 4,019

  リース債務 473 432

  未払金 1,491 1,604

  未払費用 1,407 2,215

  未払法人税等 1,764 1,048

  契約負債 2,858 3,219

  その他 1,252 801

  流動負債合計 22,886 24,733

以上